
Id: JNSCW-RIDJF-ZGBIO-KCHEI-LBKUG. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR V/2/11
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie zmian w statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ art. 2 i art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. 
o bibliotekach /Dz. U. Nr 85 poz. 539 z późniejszymi zmianami/ w związku z art. 27, 28 i 29 ustawy z dnia 25 
października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz. U. z 2001r. Nr 13 poz. 123 
z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy uchwalonym uchwałą Nr XXXIII/69/97 Rady 
Gminy Pierzchnica z dnia 30 listopada 1997r. zmieniony uchwałą Nr X/80/99 z dnia 21 listopada 1999r. uchwałą 
Nr XXX/46/05 z dnia 18 września 2005r. i uchwałą Nr II/67/06 z dnia 3 grudnia 2006r. dokonuje się zmian: 

1) Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6.Biblioteka działa na podstawie ustaw i niniejszego statutu.”;

2) Paragraf 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.Biblioteka może prowadzić wypożyczalnie, czytelnie, filie biblioteczne, świetlice oraz inne formy 
udostępniania zbiorów bibliotecznych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska


